
XALQ QƏZETİ – 105

Xalqa sözlə xidmət 
estafeti

“Xalq qəzeti”nin 105 illik 
fəaliyyəti Azərbaycanın media 
tarixini zənginləşdirmiş və 
şərəÀəndirmiş yaradıcı bir 
fədakarlıqdır. Əminliklə deyə 
bilərəm ki, Azərbaycanda milli 
mətbuatın formalaşmasında 
və inkişafında “Kommunist” 
qəzetinin və onun xələfi “Xalq 
qəzeti”nin misilsiz xidmətləri 
var. 

Zaman sübut edib ki, mətbuat 
təkcə cəmiyyətin ictimai baxışlarını 
deyil, həm də millətin dilini təkmil-
ləşdirən əvəzsiz kütləvi vasitədir. Bu 
qəzet ümummili söz tribunası olaraq 
ana dilimizin təmizliyinin keşiyində qeyrət və dəyanətlə dayanıb. Azər-
baycanın çox dəyərli ziyalıları – alim, şair və yazıçıları sovet dövründə 
“Kommunist”in səhifərindən xalqa öz sözlərini deyiblər. O dövrün istedad-
lı qələm sahibləri, məşhur Murnalistləri imzalarını bu qəzetin səhifələrində 
görməkdən qürur duyublar. 

Sovet quruluşunun ideoloMi qadağalarına baxmayaraq, “Kommunist”in 
milli ruhlu vətənpərvər əməkdaşları cəmiyyəti düşündürən və narahat edən 
problemləri cəsarətlə qələmə alıblar. “Xalq qəzeti” öz sələfinin yolunu 
daha peşəkarlıq və əzmlə davam etdirərək dövlətçiliyə xidmət göstərir, 
çağdaş dövrün tələblərini məharətlə cavablandırır. Daim müasirləşən və 
milli-mənəvi dəyərlərimizi fədakarlıqla qoruyan qəzet xalqa sözlə xidmət 
estafetini davam etdirməklə yenə milli mediamızın önündə gedir. 

105 illik yubiley münasibətilə redaksiya kollektivini təbrik edir, qəzetə 
milli mediamızın inkişafı naminə daha böyük uğurlar diləyirəm. 

Kamal ABDULLA,
Azərbaycan Dillər Universitetinin rektoru, 

Xalq yazıçısı

Mənəvi dəyərlərin 
keşikçisi

Bu gün maraqla oxuduğu-
muz “Xalq qəzeti” sovet 
dövrünün partiya orqanı 
olan “Kommunist” qəze-
tinin bazasında yaranıb. 
Bilirik ki, “Kommunist” 
qəzeti tamamilə başqa bir 
yönümdə nəzərdə tutulan, 
yəni başlıca olaraq siyasi 
motivli mövzulara üstünlük 
verən qəzet idi. O qəzet 
kommunizm ideyasını, 
ideologiyasını təbliğ edən 
yüksək tribuna idi. Amma 
obyektivlik naminə deyək 
ki, “Kommunist”in sə-
hifələrində milli məfkurə, 
milli mənlik şüurunun qorunması, mənəviyyat məsələləri 
də vaxtaşırı öz əksini tapırdı. 

“Xalq qəzeti” isə onun bazasında yaradılsa da, tamamilə fərqli epoxa-
nın qəzeti oldu. Qısa zamanda müstəqil Azərbaycanın ən səviyyəli qəzet-
lərindən birinə çevrildi. Bu gün “Xalq qəzeti” fəaliyyəti ilə adına uyğun 
mövqe tutub. Qəzetin gündəlik səhifələrindəki yazılarının mövzusu, məz-
munu xalqın həyatı, duyğu və düşüncələri ilə ciddi bağlıdır. Qəzet çalışır 
ki, müstəqil Azərbaycanda “xalqın qəzeti” imicini doğrultsun. Xalqın arzu 
və istəklərini ifadə etsin, problemlərini öyrənsin və bu problemlərin aradan 
qaldırılması naminə qələmin gücündən layiqincə istifadə etsin. 

“Xalq qəzeti”nin, xüsusən son 2 ildəki fəaliyyətini ayrıca qeyd etmək 
istəyirəm. Operativlik, dünyagörüşü genişliyi, siyasi məsələlərdən tutmuş, 
sadə insanların həyatlarını işıqlandırmağa qədər müxtəlif mövzularla bağlı 
dərin təhlili yazılar, qəzetin yenilik axtarışları dərhal nəzərə çarpır. Misal 
üçün, keçən il Ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə bağlı yerli 
və dünya mətbuatında çoxsaylı silsilə materiallar dərc edilirdi. “Xalq qəze-
ti” bu sırada özünün oriMinal axtarışları ilə seçilirdi. Qəzetin materiallarında 
yenilik var idi, aktual idi, təkrarçılığa yol verilmirdi, şablonçuluq da yox 
idi. Belə ki, Heydər Əliyevlə işləmiş, onun yanında olmuş insanları axtarıb 
taparaq müsahibələr götürüldü, yeni faktlar ortaya qoyuldu. Bir sözlə, nəşr 
Ümummilli liderin ümumiləşdirilmiş və parlaq obrazını fərqli baxışdan ya-
ratmağa nail oldu.

Oxucu kimi mənim üçün “Xalq qəzeti” ciddi ictimai-siyasi mövzular-
la bərabər, tariximiz, mədəniyyətimiz, ədəbiyyatımız haqqında da maraqlı 
yazılarla çıxış edən mətbuat orqanıdır. Deyilən sözün çəkisi olmalıdır və 
oxucunun mənəvi aləminə təsir edə bilməlidir. “Xalq qəzeti” bunu bacarır. 

Qəzetin bütün əməkdaşlarını 105 illik yubiley münasibətilə ürəkdən 
təbrik edirəm! Bütün qələm dostlarıma yeni-yeni yaradıcılıq uğurları ar-
zulayıram! Arzu edirəm ki, 150 illik yubileyində də 105 illik yubileyində 
olduğu kimi, xalqla bərabər olsun!

ELÇİN ,  
Xalq yazıçısı

Canlı Murnalistika 
məktəbi

“Xalq qəzeti” gələcək nəsillərə 
miras qalacaq mənəvi sərvət-
dir. Bunu söyləmək üçün çox-
lu əsaslar var. Bu ümummilli 
nəşr keçmiş sovet hakimiyyə-
ti illərində Azərbaycan ədəbi 
dilinin qorunmasına, milli 
mədəniyyətinizin təbliğinə 
yönələn fədakarlıqlar göstər-
mişdir. 

Qəzet həmin illərdə öz səhifələ-
rində istər ictimai-siyasi, istərsə də 
sosial-iqtisadi sahədəki ciddi əhə-
miyyət daşıyan məsələləri cəsarətlə 
işıqlandırmışdır. Bu dəst-xətt onu ötən əsrin 90-cı illərində də ön plana 
çıxarmışdır. Təsadüfi deyil ki, nəşr hələ SSRİ-nin rəsmən mövcud olduğu 
dövrdə uzun müddət daşıdığı “Kommunist” adından imtina etmiş, xalqın 
qəzetinə çevrilmiş, ümumən milli mədəni qüvvələri öz ətrafında birləşdirən 
mərkəz rolunu oynaması ilə diqqət çəkmişdi.

1919-cu ildən fasiləsiz olaraq fəaliyyət göstərən “Xalq qəzeti” əsl Mur-
nalistika məktəbidir. Nəşr bu missiyası ilə peşəni cəmiyyətə üstün şəkildə 
təqdim etmiş, sözün gücünü göstərmişdir. Azərbaycanın neçə-neçə tanın-
mış dövlət və ictimai xadimi, ziyalısı, görkəmli siması ilk addımını məhz 
burada atmışdır. 

Bu günün “Xalq qəzeti” Ulu öndər Heydər Əliyevin ideyalarına,  
Prezident İlham Əliyevin siyasi kursuna sadiq monolit komanda, Murnalisti-
kaya qəlbən bağlı olan peşəkar insanların Vətən uğrunda əzmlə çalışdıqları 
mərkəzdir. Nəşr vətəndaş cəmiyyəti, hüquqi dövlət quruculuğunun dərin-
ləşməsində aktiv mövqeyə malikdir. Sevindirici haldır ki, hazırda qəzet 
ənənələrə sadiqlik ruhunu əsas götürərək, müasir dövrün tələbləri ilə uy-
ğunlaşma əzmini göstərir, yeniliklərə can atır və onları uğurla tətbiq edir. 

Bütün bunlar bir daha göstərir ki, “Xalq qəzeti”nin 105 illiyi, bütövlük-
də, ölkə miqyaslı hadisədir. Nəşrin əməksevər kollektivinin hər bir üzvünü 
bu əlamətdar hadisə münasibəti ilə təbrik edir, onlara bitib-tükənməyən 
yaradıcılıq şövqü, möhkəm cansağlığı arzulayıram. Xalqımız əmindir ki, 
“Xalq qəzeti” özünün ideya və prinsiplərinə sadiqlik kursu ilə 105 illik yo-
lun təntənəsini yaradıcılıq enerMisinə çevirəcək, özünün şanlı tarixini qarşı-
dakı illərin daha böyük uğurları ilə zənginləşdirəcək.   

Rəşad MƏCİD, 
Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri

Zəngin media xəzinəsi
Hörmətli və doğma “Xalq qəzeti”nin kollektivi, bu gün 
xalqımız sizin yaratdığınız mənəvi irsin zənginliyinə və 
misilsiz dəyərinə bir daha yüksək qiymət verir. Fəaliyyət 
göstərdiyiniz 105 il bütöv bir epoxadır. 

Bu illər ərzində qəzetiniz ölkə 
tarixində bir çox mühüm hadisələrin 
şahidi olub, xalqımızın və ölkəmizin 
tarixini səhifələrində obyektiv əks et-
dirib.  Bu, qəzetin kollektivi ilə bir-
likdə onun oxucularına da tarixi pro-
seslərin bilavasitə iştirakçısı olmaq 
imkanı yaradıb. “Xalq qəzeti” özünün 
bir əsrdən artıq tarixi boyu təkcə res-
publikada baş verənləri izləməyib, 
həm də hər bir hadisəni xalqımızla 
birlikdə yaşayıb.     

Nəşrinizdə Azərbaycan vətəndaş-
ları hakimiyyətin ən mühüm qərarları 
ilə bərabər,  dövlətin xarici və daxili 
siyasəti,  müstəqillik yolunda həyata 
keçirilən strateMi layihələri ölkə vətəndaşlarına, paytaxt Bakıdan tutmuş ra-
yonlarda və ucqar kəndlərdə yaşayan insanlara doğru və düzgün çatdırmaq-
da böyük xidmətlər göstərib və bu gün də göstərir. Redaksiyanızda çalışmış 
müxtəlif nəsillərin nümayəndələri  bu 105 il ərzində yüksək peşəkarlıqla-
rını sübut ediblər. Qəzetiniz haqlı olaraq  ölkə miqyasında ən populyar və 
oxunan, xalqın etimadını qazanmış  nəşrlərdən biri olub.

Jurnalistləriniz uzun illər informasiya məkanının önündə gedərək, ya-
radıcılıqlarında Azərbaycanın çoxşaxəli mədəniyyətinin təbliğinə layiqli 
yer ayırıb, onun görkəmli nümayəndələri haqqında materiallar hazırla-
yıb, ölkəmizin mədəni həyatında baş verən hadisələri maraqlı və mənalı 
məqalələr, publisistik yazılarla işıqlandırıb, oxucuları teatr və kino, ədə-
biyyat və musiqi, rəssamlıq və xalq yaradıcılığındakı ən son yeniliklərlə 
tanış edib.

“Xalq qəzeti”nin səhifələrində bir çox görkəmli şairlərin, yazıçıların və 
publisistlərin gözəl əsərləri dərc edilib. Bu, qəzetə böyük nüfuz gətirməklə 
yanaşı, ona oxucuların da inamını və sevgisini qazandırıb. Bu gün sizin 
böyük kollektiviniz peşəkarlığı və Murnalistikaya yaradıcı münasibəti ilə öz 
sələÀərinin şərəÀi ənənələrini uğurla davam etdirir. “Xalq qəzeti” çap mət-
buatının bayraqdarı mövqeyində qalmaq üçün peşəkarlığından və Vətən 
sevgisindən güc alır. Bununla belə, ənənələrə sədaqət müasir tendensiya-
larla ayaqlaşmağa mane olmur: siz onlayn nəşr və televiziya yayımı imkan-
larını fəal şəkildə inkişaf etdirirsiniz, müxtəlif yaş və maraq dairələrindən 
olan auditoriyanı cəlb edirsiniz.

Qəzetinizdə çalışan bütün redaksiya heyətinə təşəkkül tapmağa baş-
layandan özünəməxsusluğunu təsdiq edənə qədər topladıqları zəngin və 
müsbət təcrübənin qorunub saxlanmasını, daha böyük  yaradıcılıq uğurları 
qazanmasını və oxucu auditoriyasını durmadan genişləndirməyi arzulayı-
ram. “Xalq qəzeti” üçün  bu əlamətdar gündə Murnalistlərə və bütün kollek-
tivə yeni uğurlar, şəxsi xoşbəxtlik, cansağlığı və firavanlıq diləyirəm. Qələ-
miniz həmişə təmiz və iti, publisistik sözünüz etibarlı və inandırıcı olsun.

Hidayət ORUCOV,
Azərbaycanın dövlət xadimi,  
diplomat və şair-dramaturq

Milli qəzetçiliyimizin 
bayraqdarı

“Xalq qəzeti” xüsusi missiya 
daşıyan gündəlik ictimai-siya-
si mətbu nəşrdir. gtən 105 il 
bu missiyanın şərəÀi və qürur 
dolu mənzərələri ilə zəngindir. 
Nəşr 1919-cu ildə “Kommu-
nist” adlı ilə fəaliyyətə baş-
lamasına baxmayaraq, son-
rakı illərdə xalqımızın köklü 
maraqlarına dərin bağlılığı 
ilə anadilli mətbuatımızın 
maarifçilik və demokratik 
ənənələrinə sadiq qalıb, mil-
li-mənəvi dəyərlərimizin qo-
runub yaşadılmasına xidmət edib. Sovet dövrünün sərt real-
lıqları fonunda belə bir fəaliyyət yurdsevərlik və fədakarlıq 
tələb edirdi. 

“Xalq qəzeti”nin sələfi “Kommunist” qəzeti  partiya təmayüllü mətbuat 
orqanı olub, lakin xalqın milli mənafeyinə xidmət edən yazılara həmişə 
geniş yer verib. Bu mətbu məram 1969-cu ildə Ulu öndər Heydər Əliyevin 
respublikamızda birinci rəhbərliyə başlamasından sonra özünü daha geniş 
miqyasda və parlaq nümunələrdə təcəssüm etdirib. Mətbu sözə müstəsna 
önəm verən dahi şəxsiyyətin yaratdığı yumşalma  şəraitində qəzet dövrün 
antimilli baxış və basqılarından uzaqlaşıb. Bu ona cəmiyyətdə populyarlıq 
qazandırırıb. Nəticədə qəzet və onun milli düşüncəli əməkdaşları ötən əsrin 
80-ci illərində vüsət almış milli azadlıq hərəkatının da ön cərgələrində da-
yandılar və yaradıcı fədakarlıq göstərdilər. 

“Xalq qəzeti” müstəqillik illərində də özünü əsl Murnalistika məktəbi, 
ictimai fikir mərkəzi kimi təsdiqləməyi bacardı. Nəşr fəaliyyəti ilə tarixi 
ənənələrini  qorudu, həm də müasir media çağırışlarına fəal cavab verdi. 
Redaksiyanın ötən 105 ildəki fəaliyyətinə nəzər salarkən onun ölkə həyatı-
nın əhatəli və mötəbər salnaməsini yaratdığını görürük. İnanırıq ki, bu mi-
silsiz mətbu qaynaq qarşıdakı illərdə daha da zənginləşəcək. Çünki “Xalq 
qəzeti”nin peşəkar kollektivi  yurdsevərlikdən güc almaqla mənsub olduq-
ları media məktəbinin yeniləşməsinə  töhfələrini gündən-günə artırır. 

Qocaman qəzetin yaradıcı heyətini yubiley münasibətilə səmimi təbrik 
edir, milli mətbuatın bayraqdar nəşrinə məsul və şərəÀi fəaliyyətində yeni 
uğurlar arzulayıram. 

Əhməd İSMAYILOV,
Azərbaycan Respublikasının 

Medianın İnkişafı Agentliyinin icraçı direktoru

“Xalq qəzeti”nin redaksiyasına
“Xalq qəzeti”nin 105 illik yubileyi münasibətilə başda qə-
zetin baş redaktoru cənab ƏÀatun Amaşov olmaqla, bütün 
əməkdaşları təbrik edir, işlərində uğurlar arzulayıram. 

İnanıram ki, milli-mənəvi 
dəyərlərə hörmətlə yanaşan “Xalq 
qəzeti” bundan sonra da özünəməx-
susluğu, hərtərəÀi tərəqqi, müa-
sirləşmə ideyalarının təbliği və 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin 

möhkəmlənməsi prosesində yaxın-
dan iştirak edəcək, bu amallar na-
minə çalışacaq. 

Adına sadiq qalan “Xalqın qə-
zeti”ni 105 yaşı münasibətilə  bir 
daha təbrik edir, qəzetin bütün 

əməkdaşlarına yeni yaradıcılıq 
uğurları arzulayıram. İnanıram ki, 
şirkətimizlə uzun illər səmimi mü-
nasibətlərə əsaslanan uğurlu əmək-
daşlıq bundan sonra da davamlı, 
səmərəli və faydalı olacaq.

Elxan BƏŞİROV,
“Mətanət A” Şirkətlər  
Qrupunun Müşahidə  

Şurasının sədri

Cəmiyyəti irəli  
aparan qəzet

Milli oyanış və marifçi-de-
mokratik  ənənələr üzərində 
bir əsrdən artıq yol keşmiş, 
canlı media məktəbi sayılan 
“Xalq qəzeti”nin 105 yaşa 
çatmasını bütün xalqlımız 
kimi, ölkənin elmi-mədəni 
ictimaiyyəti də sevgi-sayğılar-
la qarşılayır, qədirbilənliklə 
qeyd edir. Bu ümummilli 
qəzet ötən dövrlərdə   fərq-
li adlarla, müxtəlif siyasi 
sistemlərdə fəaliyyət göstər-
məsinə baxmayaraq, həmişə 
ölkəmizin və xalqımızın həya-
tını və inkişaf yolunu əks etdirməklə irəliyə doğru təkamül 
proseslərinə öz töhfələrini verib.

“Xalq qəzeti” müstəqillik illərində yeni, daha yüksək missiyalı inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoyub. Qəzetin indiki kollektivi mükəmməl bir Murna-
listika sənətkarlığı nümunəsi ilə milli qəzetçiliyimizi zənginləşdirir. Aktual 
təhlillərdən ibarət silsilə məqalələri, aydın publisist üslubu, Manr müxtəliÀi-
yi “Xalq qəzeti”ni ölkə mətbuatının ön mövqeyinə çıxarıb.

Azərbaycanın çoxəsrlik dövlətçilik tarixində ən yüksək qələbə olan 
Qarabağın azad edilməsi və Böyük Qayıdış hərəkatına həsr edilmiş pub-
lisistika nümunələri ilə “Xalq qəzeti” yeni tarixi dövrün “Dəmir yumruq”-
la yazılmış müasir “Qarabağnamə”sinin şanlı səhifələrini xalqa çatdırır. 
“Xalq qəzeti”nin Türk dünyası, Qərbi Azərbaycan, Cənubi Azərbaycan, 
milli-mənəvi dəyərlərimizin inkişaf etdirilməsi istiqamətindəki ardıcıl və 
davamlı fəaliyyəti onu azərbaycançılıq idealının əsl publisist tribunasına 
çevirib.

Bu gün “Xalq qəzeti”nin XXI əsrin çağırışlarına uyğun şəkildə özü-
nün müxtəlif təbəqələrdən olan oxucuları süni intellekt, rəqəmsal inkişaf, 
“yaşıl” enerMi, smart texnologiyaları, robot dünyası ilə əlaqədar dünyada 
və ölkəmizdə gedən proseslərlə ardıcıl surətdə tanış etməklə böyük maa-
rifçilik işi aparması, intellektual potensialımızın inkişafına xüsusi diqqət 
yetirməsi də yüksək qiymətə layiqdir.

“Xalq qəzeti” ölkəmizin müxtəlif təbəqələrinin maraq dünyasına daxil 
olmuş, mətbuatın və sosial şəbəkələrin geniş vüsət aldığı indiki dövrdə 
oxunan, düşündürən, oxucunun təsəvvürlərini dəyişdirməyi və onu mənəvi 
cəhətdən zənginləşdirməyi bacaran və irəli aparmağa uğurla xidmət edən 
mətbuat orqanı olmaq missiyasını şərəÀə və məsuliyyətlə davam etdirmək-
dədir.

Hörmətli baş rerdakror ƏÀatun Amaşov, əlamətdar yubiley münasibə-
tilə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının kollektivi və elmi ictima-
iyyətimiz adından Sizi və “Xalq qəzeti”nin bütün əməkdaşlarını səmimi 
təbrik edirəm. Qəzet kollektivinə müstəqil Azərbaycan dövlətinin daha da 
inkişaf etdirilməsinə xidmət etmək yollarında böyük uğurlar arzulayıram.

İsa HƏBİBBƏYLİ ,
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının

prezidenti, akademik
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